様式第９号（第１１条関係）

補助事業等実績報告書

年　　　月　　　　日
鹿沼市長　　宛
	補助事業者
	住所

	団体名
代表　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

令和　　年度において鹿沼市緑の少年団育成事業を完了したので、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第１７条第１項の規定により次のとおり報告します。

	補助事業の実施期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	補助事業に要する経費の額
	円

	添付書類
	□事業実績書
□収支決算書
□請求書又は領収書の写し
□

	備考

（注意事項）
[bookmark: _GoBack]１　「添付書類」の欄には、添付した書類の□に✓を記入し、同欄に記載のない資料を添付した場合は、余白に資料の名称を記入してください。